Z Massawy donoszą o rozpoczęciu przez negusa pochodzą z dwiema armiami, za któremi

postępuje trzecia, zorganizowana w podwładnem negusowi królestwie Szoo.

SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI.

Wyciągi z akt wywiezionych w sali poczekalnej sądu okręgowego.

55. Przed rejentem Ludwikiem Ruszkiewiczem w Warszawie, dnia 24 grudnia 1885 (5 stycznia 1886) roku za Nr. 862, zawarli w erocy przedślubną: 1) Zainwel Wiener, kupiec, w m. Piotrkowie zamieszkały i 2) Hinda Sztikgold, panna niepełnoletnia, w asystencji ojca swego Szlomy Sztikgolda działająca, oboje zamieszkałi w Warszawie.

gotówki i 1,400 rs. w garderobie i bieliznie; majątek swej narzeczonej otrzymał, z takiego ją kwituje i zabezpiecza go na całym swoim teraźniejszym i przyszłym majątku.

56. Przed rejentem Tytusiem Olszowskim w Warszawie, dnia 17 (29) grudnia 1885 r. za Nr. 1452, zawarli intercyzę przedślubną: 1) kupiec Abram Jakób dwóch imion Majeran, w m. Piotrkowie zamieszkały i 2) Berta Landau, panna pełnoletnia, w mieście Częstochowie zamieszkała.